

دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران
Tel: 00491635112025
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۵۵۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۶ بهمن ۱۳۸۹، ۲۶ ژانویه ۲۰۱۱

سر دبیر: عبدالگیریان

شنبه ۲۹ ژانویه روز جهانی دفاع از زندانیان سیاسی روز اعتراض به اعدام در ایران

مصر هم آمد!



مردم آزاده، مخالفین حکومت سرکوب و اعدام اعدام های گسترده در زندانهای جمهوری اسلامی، اعدام فعالین سیاسی، دستگیری های هرروزه و محکومیت های سنگین فعالین سیاسی، فعالین کارگری، دانشجویان معترض، فعالین دفاع از حقوق زنان و کلای زندانیان، باید با يك عكس العمل گسترده و متحدانه بین المللی پاسخ بگیرد.

این انقلاب در ایران آتش به ریش خامنه ای و کل نظام اش و البته اسلام سیاسی کشید. هر روز حضرات دارند در ایران آدم خفه میکنند تا مگر "فتنه" بترسد و بر نگردد. کشورهای ۱ + ۵ هنوز دارند مذاکره میکنند تا مگر آب آتش بریزند و ریش آقا را ترمیم کنند. و بی بی سی فارسی هنوز دارد با عاقبت اندیشی شگف انگیزش از "آیت الله منتظری پدر



مصطفی صابر

انقلاب تویتری" که از ایران شروع شد و به تونس رفت، روز ۲۵ ژانویه ۲۰۱۱) از مصر سر درآورد.

صفحه ۲



دهها نفر را اعدام کرده است. بر خیزیم و حکومت اسلامی را از قدرتمند و یکپارچه به دفاع از زندانیان سیاسی و مقابله با اعدامها طرح ها و نقشه های جنایتکارانه

صفحه ۵

مردم سلیمانیه علیه اعدام راهپیمائی کردند

اعلام کردند که اعدام قتل عمل دولتی است و باید ملغی شود. در این راهپیمائی مردم خشمگین علیه جمهوری اسلامی عکس خامنه ای را به آتش کشیدند.



این راهپیمائی در ساعت ۲ بعدازظهر امروز از باغ "گشتی" شروع شد و تا مقابل "ده رکی سرا" ادامه یافت و پس از يك ساعت به پایان رسید. پلاکاردهای متعددی همراه با عکس تعدادی از فعالین سیاسی که توسط جمهوری اسلامی

بنا به خبری که کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری منتشر کرده است، امروز ۲۰ ژانویه (۳۰ دیماه) بیش از ۶۰۰ نفر از مردم سلیمانیه دست به راهپیمائی زدند، علیه جمهوری اسلامی شعار دادند و

صفحه ۴

کارگران ایران خودرو و قاتلان همکاران خود را میشناسند

صفحه ۲

مجازات اعدام شنيع ترين شكل قتل عمد است مصاحبه با فصلنامه خاوران، نشریه سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران

صفحه ۳

لیست احزاب، نهادها و فعالین سیاسی که تا این لحظه برای تظاهرات ۲۹ ژانویه فراخوان داده اند

صفحه ۵

سازمان دهندگان تظاهرات ۲۹ ژانویه، در شهر سلیمانیه

صفحه ۵

آزادی، برابری، حکومت کارگری!



حقوق بشر ایران" سخن میگوید!

جهانی همسان" آفریده است. اکثریت عظیم مردم جهان اکنون مستقیم و غیر مستقیم برده مزدند. به یمن بازار جهانی اکنون مزد یعنی همان بخور و نمیر کمابیش برای همه یکسان شده و میشود. پایه و مبنای مادی انقلابات حاضر همین توده عظیم اهالی اند. اینترنت و تویتر تنها ابزاری کارا در دست این ساکنان هم سرنوشت کره خاک است. شبکه ای است که آنها را نه فقط در سطح یک کشور، که در ابعاد منطقه ای و جهانی متحد و متشکل میکند. لذا مقصد این انقلابات منطقی تنها میتواند یک چیز باشد و آن اینکه دست به ریشه کل مصائب و بدبختی های بشر امروز و کره خاک ببرد. از فقر و تبعیض و استثمار تا جهل و سرکوب و اعدام و جنایت تا فحشاء و اعتیاد و دیپرشن و خودکشی تا جنگ و تروریسم و نابودی محیط زیست و گرمایش زمین همه ریشه در یک چیز دارد: حاکمیت سرمایه. یعنی آن مناسباتی که کار یعنی تلاش شریف و خلاق انسانی را به پول و سود تبدیل کرده و بر جهان حاکم نموده است.

در مصر اما "انقلاب تویتری" در نابوری و حیرت همه ناظران برای اولین بار در مصر هزاران نفر را با شعار انقلاب و آزادی و علیه فقر و نابرابری و علیه دیکتاتور "مبارک" به خیابان آورد. "هیلمی کلینتن" به تعجیل، و البته با احترام آزادی بیان مردم، گفت "دولت مصر با ثبات است!" چیزی که "البرادعی" را بسیار عصبانی کرد. از "اخوان المسلمین" تا امثال "البرادعی" اکنون تمرین سواری میکنند تا مگر به پشت اسب سرکش انقلاب بپرند و او را رام کنند.

از این لحاظ "انقلاب تویتری" راه درازی در پیش دارد و نه فقط آنطور که دانشمندان خود بورژوازی هم هشدار میدهند در شکل "عصیان گرسنگی" خاورمیانه و "جهان عرب" و آفریقا را در بر خواهد گرفت، بلکه بنا به تناقضات خود سرمایه داری آسیا و شرق دور و اروپا و آمریکا را نیز درخواهد نوردید. جهان به جایی رسیده است که باید خود را از قفس کالا و پول و سرمایه و حکومت مشتکی میلیاردر و دیکتاتور و شارلتان و مافیاهای گوناگون استثمارگر رها کند.

از صفحه ۱

کارگران ایران خودرو ...

کشتار را محکوم میکند. عاملان این کشتار همانها هستند که اعتراض کارگران به این شرایط را سرکوب میکنند. همانها هستند که دستور تیراندازی به کارگران خاتون آباد را در ۴ بهمن سال ۸۲ صادر کردند و چهار نفر از آنها را به قتل رساندند. عاملان این کشتار، حکومت اسلامی، نظام کثیف سرمایه داری اسلامی و ماشین سرکوب و جنایتی است که هر اعتراضی را با گارد ویژه و حراست و زندان و شکنجه جواب میدهد. این ماشین سرکوب و جنایت و نظام کثیفی که حکومت اسلامی از آن پاسداری میکند، باید در هم شکسته شود و بدست توانای کارگران و مردم در هم شکسته خواهد شد.

حزب کمونیست کارگری از دهها هزار کارگر ایران خودرو در سراسر کشور، از کارگران کلیه مراکز کارگری، از دانشجویان دانشگاههای مختلف و از همه مردم آزادیخواه میخواهد کشتار کارگران ایران خودرو را محکوم کنند، در مراسم بزرگداشت کارگران جانباخته هرچه وسیعتر شرکت کنند، یاد آنها را به هر شکل که میتوانند گرامی بدارند، عکس آنها را در همه مراکز کارگری و دانشگاهها نصب کنند، و این واقعه را به همبستگی بزرگ و سراسری با کارگران در سراسر کشور و علیه حکومت کثیف و دزد و چپاولگر سرمایه داران تبدیل کنند. این یک واقعه بزرگ است که باید با اعتراض سراسری و بزرگ در سراسر کشور پاسخ گیرد.

آزادی، برابری،
حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ بهمن ۱۳۸۹
۲۶ ژانویه ۲۰۱۱

را خبر کرده اند. کارگران نیز امروز چهارشنبه را عزای عمومی اعلام کرده اند. اسامی ۴ نفر از کارگران جانباخته تا کنون به شرح زیر اعلام شده است: ولی الله رحمانی، مصطفی خضری، سعید شفیعی خانی و میرمحسن حسینی.

کارگران، روسا و مدیران کارخانه و حراستی ها را عامل کشتار کارگران میدانند و نفرت خود را با شعار مرگ بر مدیر عامل نشان میدهند. مدیریت کارخانه به کمک حراستی های وزارت اطلاعات کارخانه را به پادگان تبدیل کرده و هر نوع اعتراض کارگران به شرایط ناامن محیط کار را سرکوب میکنند. تاکنون چندین کارگر این کارخانه از جمله پیمان رضی لو در اثر ناامنی محیط کار جان باخته اند.

حتی مسیر رفت و آمد کارگران به کارخانه ناامن است و مسیر ویژه ای برای رفت و آمد امن کارگران وجود ندارد. طبق گزارشی که توسط جمعی از کارگران ایران خودرو منتشر شده است، حتی مسیر کارخانه به پارکینگ بیرون کارخانه نیز شدت ناامن است و کوچکترین اقدامات ایمنی نشده است. شرایط کار در این کارخانه چنان ناامن است که حتی ایلنا خبرگزاری جمهوری اسلامی نیز میگوید کامیون "هو" که شب گذشته ترمزش برید و به کارگران برخورد کرد، کامیون مشکل داری است که رانندگان آن بارها نسبت به کیفیت آن اعتراض کرده اند. راننده این کامیون نیز بیمار بوده و او را مجبور به حمل بار کرده بودند. کارگران به درست ایران خودرو را قتلگاه کارگران مینامند و خواهان محاکمه قاتلان رفقای خود شده اند.

حزب کمونیست کارگری جانباختن کارگران ایران خودرو را به بستگان عزیزان جانباخته و به کلیه کارگران ایران خودرو و سایر مردم تسلیت میگوید و همراه با کارگران ایران خودرو عاملان این

بنا به گزارشی که به حزب کمونیست کارگری ایران رسیده است، ساعت یازده و نیم شب ۵ بهمن، کامیون حامل باری که در حال وارد شدن به کارخانه بود، ترمزش برید و متأسفانه به جمعی از کارگران شیفیت شب که از همان در وارد کارخانه میشدند برخورد کرد که در اثر آن تعدادی از کارگران جانشان را از دست دادند و تعدادی نیز شدت مصدوم شدند. ایلنا، خبرگزاری جمهوری اسلامی از شش کشته در کارخانه و دو کشته در بیمارستان خبر میدهد. این واقعه کارگران را شوکه کرد و با انفجار خشم آنها مواجه شد. کارگران بلافاصله دست از کار کشیدند و ضمن تلاش برای نجات جان همکاران مجروح خود، خشم و ازجاشان را نسبت به این واقعه و عاملین واقعی آن یعنی روسای کارخانه و حراست و غیره نشان دادند و با عوامل مزدور وزارت اطلاعات یعنی حراستی ها درگیر شدند.

کارگران جنازه یکی از همکاران خود را از دست مزدوران بیرون میاورند و او را بر سر دست گرفته و با شعار مرگ بر نجم الدین (مدیر عامل کارخانه) شروع به اعتراض میکنند و خشم خود را نسبت به این واقعه تکان دهنده نشان میدهند. حراستی ها بلافاصله دست به کار میشوند و موفق میشوند تعدادی از کارگران را از کارخانه بیرون کنند اما کارگران با آنها درگیر میشوند و در داخل و خارج کارخانه شعار میدهند و اعتراض میکنند.

کارگران تمام شب را مشغول اعتراض بودند و صبح امروز مزدوران گارد ویژه نیز از تهران و کرج به ایران خودرو اعزام میشوند و کارخانه را محاصره میکنند که اعتراض کارگران را بخوابانند. طبق گزارش یکی از خبرنگاران حزب به سرویس های انتقال کارگران شیفیت صبح گفته شده است که کارخانه تعطیل است. اما کارگران با تلفن و اس ام اس همه

انقلابات ایران، تونس و مصر تنها اولین گام ها در پاسخ به این ضرورت اند. پیروزی آنها را نیز تنها

مجازات اعدام شیخ ترین شکل قتل عمد است مصاحبه با فصلنامه خاوران، نشریه سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران



مقدمه خاوران:

مطلبی که در زیر ملاحظه میکنید پاسخهای منصور حکمت به پرسشهای ما در زمینه لغو اعدام است که در اصل برای کتاب ناتمام <چرا لغو اعدام؟> در نظر گرفته شده بود. که به لحاظ آماده نبودن کتاب مذکور فعلا آن را در خاوران درج میکنیم. با سپاس از منصور حکمت که با وجود گرفتاریهای بسیار به درخواست ما پاسخ مثبت داد.

خاوران: حزب کمونیست کارگری در اسناد خود به صراحت از ضرورت لغو اعدام سخن گفته است، اما شما از چه زاویه و نگاهی و با چه تحلیلی لغو اعدام را ضروری میدانید؟

منصور حکمت: مجازات اعدام اسم دولتی کلمه کشتن است. افراد یکدیگر را به قتل میرسانند، اما دولتها افراد را به "اعدام" محکوم میکنند. خواست لغو اعدام و ممنوعیت قتل نفس هردو از یکجا مایه میگیرند، مخالف با کشتن عامدانه و آگاهانه و با نقشه قبلی کسی توسط کس دیگر. اینکه یکسوی این قتل يك دولت و یا يك مرجع فائده سیاسی است کوچکترین تغییری در این واقعیت نمیدهد که ما با يك قتل عمد طرفیم. مجازات اعدام و قیحهانه ترین و کثیف ترین شکل قتل عمد است. چون يك نهاد

سیاسی، جلوی روی مردم، با اعلام قبلی، از قول جامعه، در نهایت حق بجانبی، در نهایت خونسردی، تصمیم به کشتن کسی میگیرد و روز و ساعت واقعه را هم اعلام میکند.

خاوران: با لغو مجازات اعدام، جنایتکاران قاتل چگونه باید کیفر ببینند؟

منصور حکمت: سوال جالبی است. با لغو مجازات اعدام همان اول جلوی يك قاتل عمده، یعنی دولت، که هیچوقت هم بخاطر قتل نفس کیفر ندیده است گرفته میشود. سوال شما این تصور را بوجود میآورد که گویا مجازات اعدام را برای کیفر دادن قاتلین ابداع کرده اند. یا گویا این مجازاتی است که قانونگذاران پس از غور و تفحص با جرم قتل متناسب یافته اند. اما مجازات اعدام ربطی به مساله قتل در جامعه ندارد. تاریخ خودش را دارد. حقوق و قدرت دولتهای امروز در برابر اهالی، امتداد حقوق و قدرت دولتهای دیروز است. وقتی آغا محمد خان قاجار تمام اهالی يك شهر را کور میکند و میکشد، مشغول کیفر دادن کسی بخاطر جرمی نیست. وقتی اسب دزد را در آمریکا دار میکشند و یا سرباز فراری را اعدام میکنند، مشغول کیفر دادن کسی به معنی قضایی

کلمه نیستند. بلکه صاف و ساده دارند مردم را سرچایشان مینشانند، دارند مردم را به تمکین به مقررات و دستورات وادار میکنند. دارند ارباب میکنند. در همین جهان امروز اعدام فقط کیفر قتل نیست، کیفر سکس غیر مجاز، کیفر احتکار، کیفر اعتقاد به مرام اشتراکی، کیفر تشکیل احزاب مخالف، کیفر طنز کردن خدا و پیغمبر و امام، کیفر همجنس گرایی و غیره هم هست. کشتن اهالی، از ابتدای جامعه دارای حاکمیت، يك رکن به تسلیم کشیدن مردم بوده و هنوز هم هست. تاریخچه مجازات اعدام نه در مباحثات حقوق قضایی درباره جنایت و مکافات، بلکه در تاریخ حاکمیت طبقاتی و دولت است. امروز هم دولت ها شهروندان را میکشند. باید جلوی این را گرفت.

میپرسید اگر مجازات اعدام نباشد باید با قاتلین چه کرد. کشتن قاتل تکرار قتل است. ما میگوئیم این يك کار را بهیچوجه نمیشود کرد. اینکه چه کار دیگری میشود کرد بستگی به فلسفه قضایی جامعه دارد. در همین سیستم موجود میتوان قاتل را حبس کرد. در يك جامعه ایده آل شاید بشود مردم را از تکرار جرم توسط او مصون کرد، تلاش کرد قبح کارش را به او فهماند، بدون آنکه حتی لازم باشد آزادی اش را هم از او سلب کنند. در يك جامعه ایده آل شاید بشود کاری کرد که قتل عمد رخ ندهد.

خاوران: حزب کمونیست کارگری ایران با پاسداران و شکنجه گرانی که در درگیریها اسیر می شوند، در صورتیکه ثابت شود دستشان بخون مردم آلوده است چگونه رفتار خواهد کرد؟

منصور حکمت: در قوانین مورد نظر ما اعدام و حبس ابد نیست. قاعدتا این آدمها را باید به حبس محکوم کرد و رویشان کار کرد شاید بتوانند روزی به آغوش جامعه برگردند و کاری کنند مردم بخشندهشان.

خاوران: با اعدام نکردن قاتل، عدالت درباره ی خانواده مقتول چگونه اجراء می شود؟

منصور حکمت: اینکه خانواده مقتول صاحب خون است، و عدالت، طلبی است که خانواده مقتول از جامعه دارد، يك مفهوم عشیرتی و عقب مانده و غیر قابل پذیرش است. غم و داغ خانواده مقتول انکار ناپذیر است. اما اگر اعدام بخاطر تسکین غم و داغ افراد مجاز باشد، چرا خود قتل به بهانه احساساتی مشابه مجاز نیست؟ آیا کسی که توسط دیگری تحقیر و خرد شده، خانه خراب شده، معتاد شده، ورشکست شده، دربرد شده، میتواند برای تسکین احساس تلخ درونی خود دست به قتل او بزند؟ آیا دولت آدمکش مجازی است که افراد برای گرفتن انتقام به آن مراجعه میکنند؟ آیا عدالت مفهومی است که جای انتقام عشیرتی نشسته است؟ در مورد مفهوم عدالت شاید باید در فرصت دیگری بیشتر حرف زد. این مقوله آنقدرها که بعضی فکر میکنند ابژکتیو و ماوراء طبقاتی نیست.

خاوران: آیا با لغو مجازات اعدام، درجه ی جنایت در جامعه بالا نخواهد رفت؟

منصور حکمت: خیر. برعکس. همانطور که گفتم همان اول کار جلوی يك لیست بالابند قتل های دولتی گرفته میشود. دادگستری و

دولت آمریکا پرکارترین قاتل حرفه ای آن کشور است. لغو مجازات اعدام مانند اینست که ۱۵۰ قاتل سریال یکجا دستگیر شده باشند! ثانيا، جامعه ای که کشتن انسانها را مطابق قانون مجاز کرده باشد هرگز نمیتواند جلوی تکرار همین عمل در میان اهالی را بگیرد. لغو حکم اعدام و اعلام ارزش جان آدمی، اولین گام در مبارزه با فرهنگ آدمکشی در جامعه است. آمارهای رسمی هم به روشنی نشان میدهد که در هلند و اسکاندیناوی و انگلستان که مجازات اعدام ممنوع است، آمار قتل (به نسبت جمعیت) به مراتب کمتر از آمریکاست.

خاوران: بنظر شما مجازات جنایتکاران برای رسیدن به چه هدفی باید انجام گیرد؟

منصور حکمت: نمیدانم آیا اصولا کلمه مجازات کلمه خوبی برای يك سیستم قضایی انسانی هست یا خیر. بنظر من، بحث پیشگیری و از بین بردن زمینه های اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی جنایت به کنار، اولاً، جامعه باید با حداقل اعمال خشونت و با حداقل سلب اجازه زندگی متعارف از مجرمین، خود را از تکرار جرم توسط آنها مصون کند. ثانيا، کمک کند این افراد متحول بشوند. بنظر من مجازاتهای انتقامی و عبرت آموزانه باید لغو شود. باید بجایی برسیم که جامعه چنان از خشونت فاصله بگیرد که به موارد خشونت مثل بلایای طبیعی رفتار کند، به کمک قربانیان بشتابد، سعی کند از موارد بعدی آن جلوگیری کند و یا خسارات آن را به حداقل برساند، بی آنکه کسی را به رسم قربانی در آتشفشان بیاندازد و یا به دریا تازیانده بزند.

مجازات اعدام باید فوراً لغو گردد. اعدام یا هر نوع مجازات متضمن تعرض به جسم افراد (نقص عضو، تنبیه بدنی، و غیره) تحت هر شرایطی ممنوع است. همچنین مجازات حبس ابد باید لغو شود.

مجازات اعدام شیخ ترین شکل قتل عمد است ...

از صفحه ۳

اقوام مختلف راست راست میان مردم راه میروند که میبایست شاهد محاکمه آنها باشیم.

خاوران: علل اصرار و اشتیاق مسلمانان بنیادگرا به کشتن و حذف فیزیکی مخالفان خود بویژه دگراندیشان را در چه میدانید؟

منصور حکمت: اینکه آیا کسی اول به آدمکشی علاقمند میشود و بعد مسلمان بنیادگرا میشود و یا برعکس اول مسلمان بنیادگرا میشود و بعد به حکم شرع انور آدمکش میشود، چیزی است که من ابزار تحقیق و موشکافی در آن را ندارم. ولی مطمئنم پاسخ یکجایی در همین یک جمله شما نهفته است.

این مطلب در شماره ۷ فصلنامه خاوران، نشریه سازمان دفاع از زندانیان سیاسی ایران، پائیز ۱۳۷۹ با عنوان "چرا مجازات اعدام؟ نگاه منصور حکمت به مقوله لغو اعدام" بچاپ رسیده است.

به نقل از انترناسیونال هفتگی شماره ۲۶ ۱۳ آبان ۱۳۷۹
۳ نوامبر ۲۰۰۰

مدنی خود و از جمله آزادی خود محروم بشود. و این فقط موضوعی میان دولت ها نیست. بنظر من اعضای سازمانهای چریکی که به دولتها اعلام جنگ داده اند و در عملیات نظامی دستگیر میشوند باید از حقوق اسرای جنگی برخوردار باشند. قوانین موجود باید عمیقاً به نفع این اسرا تغییر کند. بنظر من زندانی کردن فرد و جلوگیری از زندگی متعارف او باید ممنوع باشد. اما میتواند قوانینی وجود داشته باشد که تا پایان جنگ و یا تا مطمئن شدن از عدم تمایل فرد به شرکت مجدد در جنگ، مانع الحاق مجدد او به ارتشش بشود. و بالاخره قطعاً مقوله ای به اسم جنایت جنگی داریم. این مقوله باید جدا باز تعریف بشود و تمام مواردی که نیرویی افراد غیر نظامی و وسائل زیستی و رفاهی آنها را مورد تعرض قرار میدهند را در بر بگیرد. در این سالهای اخیر شاهد وسیعترین جنایات جنگی توسط ارتشهای دول غربی و محلی در کشورهای مختلف، مانند عراق و یوگسلاوی، بوده ایم. جنایتکاران جنگی بسیاری امروز بعنوان رهبران و قهرمانان ملی و فرزندان وطنپرست ملل و

منصور حکمت: قدرتی که از نظر حقوقی مشروعیت داشته باشد. حکومت های استبدادی بنا به تعریف مشروعیت ندارند. بنظر من برای محاکمه ژنرال شوارتسکف ها و بن لادن ها میتوان در همین جهان بورژوازی هم دادگاههای قابل قبولی یافت یا ایجاد کرد.

خاوران: اگر جواب مثبت است در آنصورت تعریف شما از زندانی سیاسی چیست؟

منصور حکمت: بنظر من دو مقوله زندانی سیاسی و اسیر جنگی وجود دارد که هر دو به این بحث مربوط است. زندانی سیاسی کسی است که بجرم مخالفتش با دولت مربوطه زندانی شده است. زندانی سیاسی بنا به تعریف باید آزاد بشود. محاکمه ای نباید در کار باشد. کسی که علیه حکومتی فعالیت سیاسی کرده است اصلاً نباید دستگیر بشود. اسیر جنگی هم جرمی نکرده و نباید از حقوق

مربوطه و مشروعیت حقوقی آن دارد. بستگی به شرایط وقوع این اتفاق دارد. بنظر من پرونده بمببست هایی که به اهداف غیر نظامی حمله کرده اند یک پرونده سیاسی نیست. ممکن است دلائل مخفیه سیاسی برای وقوع جرم ارائه و بشود و حتی ترتیب اثر داده بشود، اما خود پرونده یک پرونده سیاسی نیست. منتهی یک چیز را یادآوری کنم. اگر بنا باشد کسانی را که با بمب به مردم غیر نظامی حمله کرده اند بگیرند و محاکمه کنند، هفت هشت رئیس جمهور و نخست وزیر غربی و صدها بوروکرات و ژنرال و فرمانده آمریکایی و اروپایی در ردیف اول متهمین خواهند بود. من فرقی میان تیموتی مک وای که در اوکلاهما آن جنایت عظیم را کرد با کسانی که بمب روی پناهگاه و خانه و مدرسه مردم بغداد انداختند و آن همه را کشتند نمی بینم.

خاوران: اگر جواب منفی است در آنصورت چه قدرتی باید او را محاکمه کند؟

خاوران: اگر لغو مجازات اعدام، یکی هم به دلیل ارزش نهادن به گوهر انسان و حق حیات آن است، در آنصورت خواست آزادی زندانیان سیاسی ای که در اثر عملیاتشان انسانهای بی گناه کشته شده اند، چگونه باید دنبال شود؟ مثلاً با مبارزی که در اثر بمب گذاری در اتوبوس و یا مکانی دیگر، موجب کشته شدن یک یا چند نفر شده است چه باید کرد؟ آیا باید خواستار آزادی او شد؟

منصور حکمت: من آدمی را که در اتوبوس و هواپیمای مردم بمب گذاشته باشد مبارز اطلاق نمیکنم. متأسفانه در یک دوره معین این روش در برخی جنبشهای حق طلبانه باب شد و بعد توسط برخی جنبشهای ارتجاعی به یک هنر آدمکشی تحت لوای سیاست ارتقاء داده شد. یک فرمول کلی در قبال اینها ندارم. بستگی به دولتی دارد که اینها با آن در حال جنگ هستند. بستگی به موازین قضایی کشور

از صفحه ۱

مردم سلیمانیه علیه اعدام ...



سلیمانیه علیه اعدام و جمهوری اسلامی است. کمیته بین المللی علیه اعدام به سازمان دهندگان و شرکت کنندگان در این راهپیمایی درود میفرستد و آنها را فرامیخواند که در روز شنبه ۲۹ ژانویه نیز فعالانه در دفاع از زندانیان سیاسی و علیه اعدام دست به تظاهرات بزنند.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۲۰ ژانویه ۲۰۱۱
۳۰ دیماه ۱۳۸۹

کمیته علیه اعدام و پیام تعدادی از سازمانها، نهادها، شخصیتها و روزنامه نویسان فعال علیه اعدام قرائت گردید و سپس فراخوان کمیته بین المللی علیه اعدام و برخی دیگر از فراخوان های اپوزیسیون جمهوری اسلامی در مورد روز ۲۹ ژانویه علیه اعدام و در دفاع از زندانیان سیاسی خوانده شد. و در پایین طناب اعدام به نشانه نفرت و اعتراض به اعدام در میان هلهله جمعیت آتش زده شد.

لازم به توضیح است که این چندمین تظاهرات مردم شریف

اعدام شده اند در دست مردم بود. بر روی برخی از پلاکاردها نوشته شده بود:

نه به اعدام
اعدام قتل عمد دولتی است
احکام اعدام باید متوقف شود
نه به حکومت اعدام
مرگ بر جمهوری اسلامی
و

ایرانیان مقیم سلیمانیه فعالانه در این تظاهرات در کنار مردم آزادیخواه سلیمانیه شرکت داشتند. طبق این گزارش در این برنامه پیام

سوسیالیسم راه نجات ما است!

۳۱ سال است از زندگی ما دزدیده اند. اقلیتی مفتخور میلیاردی شده اند و اکثریت کارگر و زحمتکش سرفه هایشان تماماً خالی شده است. سالها استثمارمان کرده اند و هر وقت نخواسته اند ما را به خیابان رها کرده اند. ثروت های مملکت را قشر کوچکی بالا کشیده اند و ما را از هست و نیست ساقط کرده اند.

سپاه و بسیج و اطلاعات و نیروی انتظامی و مسلح درست کرده اند و هر وقت اعتراض کرده ایم آنها را به جان ما انداخته اند. دادگاه و زندان ساخته اند و ما را به جرم اعتصاب و اعتراض، به زندان و شلاق و جریمه های سنگین محکوم کرده اند.

گله آخوند تربیت کرده اند که خرافه رواج بدهند تا ما به همین زندگی جهنمی رضایت بدهیم. رسانه هایشان مدام دروغ میگویند و وعده های توخالی میدهند. سعی میکنند مردم را از کمونیسم و کمونیست ها بترسانند تا سرمایه داری را حفظ کنند و ثروت خود را افزایش دهند.

گولشان را نخوریم، اراجیف شان را باور نکنیم. تا سرمایه داری و دولت سرمایه داران سر کار است، سهم ما از زندگی همین است. راهی جز سوسیالیسم برای پایان دادن به سرمایه داری و فقر و نابرابری و بیکاری و زندان و شلاق و شکنجه نداریم. یا سرمایه داری و حکومت دزدان اسلامی یا سوسیالیسم و رفا و آزادی.

مرگ بر سرمایه داری و دولت دزد سرمایه داران!
زنده باد سوسیالیسم!
زنده باد حزب کمونیست کارگری!

لیست احزاب، نهادها و فعالین سیاسی که تا این لحظه برای تظاهرات ۲۹ ژانویه فراخوان داده اند:

ایرج مصداقی رضا غفاری بصیر نصیبی رضا مریدی نماینده پارلمان- استان اتاریو در کانادا جمعی از دانشجویان دانشگاه دارمشتات- آلمان	علیه اعدام، از تظاهرات ۲۹ ژانویه حمایت کرده اند: کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید) سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان خاوران - کانون دفاع از زندانیان سیاسی نشریه شهروند، کانادا سبزه‌های سکولار تورنتو حزب همبستگی افغانستان مدیران گروه حمایت از حبیب لطیفی در فیس بوک Kurdish League Against Genocide فعالین سازمان فدائیان اقلیت در انگلستان نازنین افشین جم	CGT ADDSEA Initiative Communiste - Ouvriere Fédération Anarchiste SUD Santé Social سیاوش مدرسی سیروس ملکوتی شهلا باور سوسن شهبازی نسان نودینیان پروین معاذی سارا فنائیان حسن ماسالی صادق امیری آرزو رشیدیان	عراق میشن فری ایران ORQOA-Oriental Queer Organization- Austria کمیته دفاع از زندانیان سیاسی- دانمارک شورای همبستگی با مبارزات مردم ایران مرکز علیه اعدام در کردستان عراق سازمان لیبرال حقوق بشر- کردستان عراق سازمان اتحاد فدائیان کمونیست کمیته دفاع از مبارزات مردم ایران- سوئیس سازمان جوانان کمونیست حامیان مادران پارک لاله - مادران صلح دورتموند	کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی کمیته بین المللی علیه اعدام حزب کمونیست کارگری ایران حزب کمونیست ایران مبارزان کمونیست حزب کمونیست کارگری - حکمتیست کمپین برای آزادی کارگران زندانی ایران سولیداریتی علیه تبعیض، سازمان دفاع از حقوق زن در ایران شورای اتحادیه های کارگری ونکوور و حومه در کانادا (VLDL) همبستگی، فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی حزب کمونیست کارگری چپ
--	--	---	---	--

اعتراضی علیه جمهوری اسلامی،
در دفاع از زندانیان سیاسی و علیه
اعدام ها شرکت کنند، تظاهرات
سازمان دهند و تلاش کنند که روز
۲۹ ژانویه به روز بزرگی در مبارزه
علیه اعدام و در دفاع از زندانیان
سیاسی تبدیل شود.

اعدام ها باید فوراً متوقف
شود و مجازات اعدام لغو گردد
زندانیان سیاسی باید فوراً و
بی قید و شرط از زندان آزاد شوند

کمیته بین المللی علیه اعدام
کمیته بین المللی علیه
سنگسار
۱۱ ژانویه ۲۰۱۱،
۲۱ دیماه ۱۳۸۹

از صفحه ۱ شنبه ۲۹ ژانویه روز جهانی...

هائی برپا شود. تلاش کنیم که این
روز هرچه سراسری تر و قدرتمندتر
برگزار شود و افکار عمومی
جهانی را هرچه بیشتر علیه
جمهوری اسلامی به حرکت در
آوریم.

کمیته بین المللی علیه اعدام،
با تمام توان خود در این تظاهرات
ها شرکت میکند و به سهم خود
تلاش میکند که تظاهرات ها
هرچه وسیعتر و در تعداد هرچه
بیشتری از شهرها با هماهنگی
سایر جریانات اپوزیسیون برگزار
شود. ما همه مخالفین جمهوری
اسلامی، کلیه سازمانها و
نهادهای مخالف اعدام و تمامی
مردم آزادیخواه را فرامیخوانیم که
روز شنبه ۲۹ ژانویه در تجمعات

اش پیشیمان کنیم. این در توان ما
هست اگر تمام ظرفیت مان را
بکار گیریم و یکپارچه در مقابلش
بایستیم. مردم ایران و ایرانیان
مقیم خارج، به حق انتظار دارند
جریانات مختلف اپوزیسیون
جمهوری اسلامی و تمام مخالفین
این حکومت، با تمام قوا به میدان
بیایند و از زندانیان سیاسی دفاع
کنند، به اعدام ها اعتراض کنند و
مانع جنایت بیشتر توسط
حکومت اسلامی شوند.

روز شنبه ۲۹ ژانویه قرار است
در مقابل سفارتخانه های جمهوری
اسلامی و یا مراکز شهرها در
سراسر جهان، علیه اعدام ها و در
دفاع از زندانیان سیاسی،
تظاهرات، راهپیمایی و میتینگ

سازمان دهندگان تظاهرات ۲۹ ژانویه، در شهر سلیمانیه

اصل این اطلاعیه به زبان کردی و توسط سازمان دهندگان تظاهرات
۲۹ ژانویه، در شهر سلیمانیه پخش شده است
اطلاعیه به مناسبت ۲۹ ژانویه

روز ۲۹ ژانویه در شهر سلیمانیه در کردستان عراق، تظاهراتی در
دفاع از زندانیان سیاسی و علیه اعدام با شرکت فعالین سیاسی و
سازمانهای اجتماعی و مدنی، بویژه: "مرکز علیه اعدام"، "کمیته بین
المللی علیه اعدام" و "سازمان لیبرال حقوق بشر"، مراسم بزرگی برگزار
می شود.

بدین منظور و در دفاع از زندانیان سیاسی، از همه جمعیت های
برابری طلب و آزادیخواه می خواهیم که با شرکت فعال خود در این
تظاهرات، تنفر و انزجار خود را از مجازاتهای غیر انسانی که موجب
نگرانی برای آزادیهای انسانی میشود نشان دهند.

برای اطلاعات بیشتر با ایمیل ها و شماره تلفنهای سازمانهای زیر
تماس بگیرید:

Khalil_zada@yahoo.com

ناکو خلیل

۰۰۹۶۴۷۷۰۱۱۰۵۶۹۰۰۹۶۴۷۷۰۱۱۰۵۶۹۰

Hesam.yosefi@gmail.com

آحسام یوسفی

۰۰۹۶۴۷۷۰۴۹۰۷۰۲۶۰۰۹۶۴۷۷۰۴۹۰۷۰۲۶

علی زیرک

liberalkurdish@gmail.com

۰۰۹۶۴۷۷۰۴۵۵۲۶۳۵۰۰۹۶۴۷۷۰۴۵۵۲۶۳۵

ناسو ابراهیمی

www.kuldp.org

۰۰۹۶۵۷۷۰۷۷۳۹۳۵۸

اطلاعیه مراسم خاکسپاری وداع با فرزند عزیز و دلبندهمان رؤف اسدی!

مراسم خاکسپاری

وداع با فرزند عزیز و دلبندهمان رؤف اسدی
که همیشه هزار خنده خورشید بر لب داشت

رؤف عزیزمان برای همیشه رفت اما یاد عزیزش، یاد مهربانیش همواره با ماست. فرزندان را برای
وداع ابدی همراهی میکنیم. بدین وسیله به استحضار عموم می رسانیم که مراسم تدفین و خاکسپاری
توکل عزیز و جوانمان رؤف اسدی در روز جمعه ۲۸ ژانویه برگزار میشود.

زمان: جمعه ۲۸ ژانویه ساعت ۱۳:۳۰

مکان: Kviberg kyrkogården, Sankt Olof Kapell.

به دنبال آن در ساعت ۱۶:۳۰ به یاد رؤف عزیزمان گردهم میاییم
حضور شما نمایه تسلی خاطر و دلگرمی ماست.

از طرف خانواده های زرین، اسدی و مرادی



شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

سوئد:

Sweden
Post Giro: 6396060-3
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین می‌توانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

آلمان:

Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: 583657502
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

کانادا:

Canada
ICRC
Scotiabank
4900
Dixie Rd, Mississauga
L4W2R1
Account #: 843920026913

هلند:

Bank: RABOBANK
Darande hesab: FVIVN
Shomare hesab: 151350248
Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL774 RABO 0151350248

آمریکا:

Bank of America
G Street, Blaine, Wa 98230277
phone # 1-360-332-5711
Masoud Azarnoush
Account number : 99-41581083
wire: ABA routing # 026009593
Nrsswift code : BOFAUS

شماره حساب انگلیس

ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:

England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
Account hold: wpi
branch: Wood Green
Bank: NatWest
NWBK IBAN: GB 77 NWBK6024235477981
BIC: NWBK GB 2L

سوالاتی دارید می‌توانید با شماره های زیر تماس بگیرید:

از اروپا:

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

کانادا و آمریکا:

فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷

مصطفی صابری: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

از ایران:

عبدل کلپریان: ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

همکار نشریه ایسکرا: آوات فرخی

E-Mail: awat.farokhi@yahoo.com

طرح ریاضت اقتصادی را
نقش بر آب کنیم!

حکومت سرمایه داران و دزدان میلیاردی باز هم دارد به سفره خالی ما تجاوز میکند. می‌خواهد ریاضت اقتصادی را تحت عنوان "هدفمند کردن یارانه ها" به ما کارگران و مردمی که فی الحال زیر بار گرسنگی و فقر مجالده شده ایم تحمیل کند. می‌خواهند ما را از مصرف زیادی برخوردارند! شرم بر دزدهای میلیاردی که ثروتهایشان از گوه سنگین تر شده است و هنوز چشم طمع به سهم فقیرانه ما دوخته اند.

پاسخ ما روشن است. یارانه دولتی به کالاهای اساسی نه تنها نباید حذف شود، بلکه باید افزایش یابد. پاسخ ما امتناع دسته جمعی از پرداخت پول آب و برق است.
پاسخ ما طرح سراسری افزایش چندین برابر دستمزدها است. پاسخ ما دست زدن به تظاهرات و اعتصابات گسترده و سراسری است.

حکومت میدانند که مردم خشمگین اند و زمزمه اعتراض بالا گرفته است. خودشان ترسیده اند. از شورش گرسنگان صحبت میکنند. دارند مزدورانشان را تقویت میکنند تا ما را از اعتراض و اعتصاب بترسانند. اما صفوفشان یکدست نیست. در کارخانه ها، دانشگاهها، مدارس، ادارات و محلات شهرها متحد شویم، متشکل شویم و بگوئیم غذا و پوشاک و مسکن و بهداشت و تفریح و در یک کلام زندگی انسانی حق مسلم ما است. خود را برای ریختن به خیابانها و تظاهرات و اعتصاب در سراسر کشور آماده کنیم و این طرح چپاوشان را هم نقش بر آب کنیم.

مرگ بر سرمایه داری و دولت اسلامی اش!

زنده باد سوسیالیسم!
حزب کمونیست کارگری ایران

رفاه و خوشبختی همین امروز ممکن است

عامل فقر جمهوری اسلامی است. با سرنگونی این حکومت و با مصادره اموالی که سران رژیم، آیت اله ها، رانت خواران و میلیاردرها غارت کرده اند، میتوان بلافاصله آب و برق و گاز و طب و آموزش و پرورش را برای همه جامعه رایگان کرد. با میلیاردها دلاری که هر ماه صرف زندان و سرکوبگران میشود میتوان برای همه مردم مسکن مناسب ساخت. با کوتاه کردن دست امام جمعه ها و موسسات مذهبی از خزانه مملکت میتوان زندگی شاد و انسانی برای همه کودکان فراهم کرد. نیروی کار و متخصص و امکانات برای خوشبختی همه مردم وجود دارد. باید جمهوری اسلامی را از سر راه برداشت.

برای سرنگونی جمهوری اسلامی و ایجاد جامعه ای انسانی،
برای تحقق رفاه و آزادی و برابری،
به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

اطلاعیه تلویزیون کانال جدید در باره تغییر فرکانس

به اطلاع عموم می‌رسانیم از تاریخ ۱۱ دی ماه ۱۳۸۹ برابر با اول ژانویه ۲۰۱۰ کانال جدید در فرکانس جدید پخش می‌شود.

از ۱۰ و نیم الی ۱۲ و نیم هر شب به مدت ۲ ساعت برنامه پخش می‌کند. KBC کانال جدید در هات برد، شبکه

در حال حاضر کانال جدید در هر دو فرکانس جدید و قدیم پخش می‌گردد.
از تاریخ ۱۱ دی ماه در فرکانس قدیم کانال جدید قابل دسترسی نخواهد بود. فرکانس جدید تلویزیون کانال جدید را به اطلاع دوستان آشنایان خود برسانید.

مشخصات جدید برای دریافت کانال جدید:

هات برد ۸ فرکانس: ۱۱۶۰۴

اف ای سی: ۵/۶

پلاریزاسیون: افقی

سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰

روابط عمومی تلویزیون کانال جدید

۲۶ دسامبر ۲۰۱۰

۵ دی ۱۳۸۹



مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!